
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AS1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2020 a
las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de los servicios de apoyo y asesoramiento a PROVISE BENAMIEL, SL en
la gestión del Registro de demandantes de vivienda protegida y en materia de contratación pública.

Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2020 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

ACUERDO DE ADJUDICACIÓN DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION DE PROVISE BENAMIEL A LA ENTIDAD
LICITADORA MH24 COLSULTORES SLP

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MH24CONSULTORA SLP
NIF 25055184L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5788dc7f-9fac-4c5e-80c7-871473a69b5f


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68.970 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Valoración conforme al PCAP con criterios cuantificables automáticamente y criterios sujetos a juicios de valor.
Fecha del Acuerdo 28/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato en documento administrativo se efectuará no más tarde de los quince días
hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/01/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2020 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LnM4Wcu%2BUqXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004918923 |  2020-771895 | Tue, 04 Feb 2020 13:20:35:979 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152101217983921320181816920020899881171 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LnM4Wcu%2BUqXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

